
Dr.  José  no Pereira dos Santos 
feito Municipal - 

limmi.assw 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

4" PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 	 Pr.Vetura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturania  
CONSTRUINDO UMA NOVA HisróRIA 

DECRETO N.° 8.953 DE 17 DE JULHO DE 2025. 

"Altera o artigo 10  do Decreto n.° 8.860, de 
28 de abril de 2025 que "Dispõe sobre a 
nomeação dos membros do Conselho 
Municipal de Direitos da Mulher e dá 
outras providências"." 

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o disposto no inciso VI, do artigo 69, da Lei Orgânica 
Municipal: 

DECRETA:  

Art.  1° Fica alterado o artigo 1° do decreto n° 8.860/2025, que passa a vigorar 
com a seguinte redação:  

Art. 1° ...  

ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS 
•••  

III  - Representantes da Secretaria Municipal de Educação 
Membro Titular: Jacira Fátima Ferreira da Silva 
Membro Suplente: Andressa Araújo Rodrigues 

Membro Titular: Ana Paula de Oliveira Bastos Monteiro 
Membro Suplente: Rosa Maria da Silva 

Membro Titular: Aline Anselmo da Costa 
Membro Suplente: Magda Belmira Martins da Silva 
•••  

Art.  2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Iturama-MG, 17 de julho de 2025.  

loy 

Certifico e dou fé que este secreto foi publicado no Diário Oficial em 
	/ 	/ 02/0,25 

343411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	ti wwwiturama.mg.gov.br  

1111k1IL 


	Page 1

